70.712-900 

Nome do Representante Legal: 
MILTON FERNANDES BALIEIRO JUNIOR 
Cargo 
Signatário 

CPF: 
789.977.041-68 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
17/12/2019 

Data de assinatura 
 02/02/2021 

Data de vigência 
06/02/21 a 05/02/22 

Preço: R$ 337.964.40 (trezentos e trinta e sete mil, 
novecentos e sessenta e quatro reais e quarenta 
centavos) 

Valor da Garantia: R$ 0,00 ( zero ) 

Nota(s) de Empenho: 2021NE000523 

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n.

[...]

acumulada do IPCA – IBGE no período de dezembro de 2019 a novembro de 2020, 
com amparo na Cláusula Décima Terceira deste contrato. 

O valor do presente aditivo, referente ao 1.3 do objeto contratual, para período de 

06/02/21 a 05/02/22, será de R$ 337.964.40 (trezentos e trinta e sete mil, novecentos e 
sessenta e quatro reais e quarenta centavos).  

O contrato ora aditado, com sua numeração alterada para 2020/031.1, passa a 

vigorar com sua redação modificada na folha de rosto. 

“.................................................................................................................................